

شهرستان
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div>
خبر

برای اولین بار در منطقه غرب کشور:

**بهره برداری همزمان از سه پروژه نصب هادی پر ظرفیت در شرکت برق منطقه ای غرب**

بهره برداری همزمان از سه پروژه نصب هادی پر ظرفیت در شرکت برق منطقه‌ای غرب پروژه های تأمین و نصب هادی پر ظرفیت در خطوط ۶۳ کیلوولت ارشاد به چمران وارشاد به چشمه سفید کرمانشاه و خط ۶۳ کیلو ولت سنندج ۴ به سنندج ۱ در کوتاه‌ترین زمان ممکن و قبل از پیک آ بار با موفقیت مورد بهره برداری قرار گرفتند.

مهندس اسدی معاون طرح و توسعه شرکت زراین خصوص گفت: هدف از اجرای این پروژه‌ها،افزایش ظرفیت انتقالی خطوط مذکور به حدود دو برابر شرایط فعلی (از ۳۵ مگاوات به حدود ۷۰ مگا وات)، رفع مشکلات اضافه بار و به تبع آن جلوگیری از اعمال خاموشی های ناشی از آن می باشد.

ایشان افزودند:احداث خطوط انتقال جدید در اطراف شهر های بزرگ، بدلیل محدودیت ها و مشکلات ناشی از تصرف حریم و غیره بسیارمشکل و اغلب غیر ممکن است و درمورد جایگزینی هادی های موجود با هادی های با سطح مقطع بالاتر نیز نیاز به تغییر و تقویت برج هاو فونداسیون های آنها بوده که از نظر اقتصادی بسیار پرهزینه می باشند.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای غرب با اشاره به جایگزین شدن سریع هادی پر ظرفیت با هادی های قدیمی بدون نیاز به تغییر و تقویت برج ها و یا احداث خطوط انتقال جدید، گفت: هادی پر ظرفیت علاوه بر صرفه جویی اقتصادی، مشکل افزایش بار خطوط قدیمی و خاموشیهای ناشی از آن را برطرف می کند.

**کار بست افزایش ژل انحراف دهنده شیمیایی تولید داخل در چاه های اقی**

برای نخستین بار در شرکت ملی حفاری ایران افزایش ژل انحراف دهنده شیمیایی (VES) تولید داخل در عملیات اسیدکاری چاه های اقی مورد استفاده قرار گرفت.

مدیر امور مهندسی شرکت در این باره گفت: استفاده از این افزایش از روش های نوین جهت انجام بهینه اسیدکاری چاه های نفت و گاز محسوب می شود.

مهندس عبدلدا... ویسی آرا افزود: چاه شماره ۱۶ میدان نفتی یاران جنوبی از جمله چاه های پروژه ای کلید در دست شرکت ملی حفاری ایران کاندیدای کار بست افزایش (VISCO ELASTIC SURFACT) بود که این عملیات با هدف افزایش بهره برداری از ناحیه بهره ده مخزن بر روی این چاه با موفقیت انجام شد. وی اظهار کرد: موفقیت در اجرای این عملیات مستلزم شناخت موضوع، مهندسی، طراحی، محاسبات، مدیریت، پشتیبانی و اجرا و بهره گیری از تجارت ارزنده متخصصان است که در همکاری و تعامل میان این مدیریت و مدیریت خدمات فنی و دیگر بخش های مرتبط شرکت حاصل شد.

ویسی آرا گفت: عملیات اسید کاری این چاه با کاربرد ۲۰ هزار گالن ژل انحراف دهنده ۵۰ و هزار گالن اسید در سازند سروک ۳ به طول ۸۵۰ متر افقی (طول مشبک کاری) با استفاده از مجموعه تجهیزات و ماشین آلات اسیدکاری، لوله مغزی سیار، تزریق نیتروژن، مخلوط مواد شیمیایی در موفقیت استقرار دکل ۸۲ فتح محقق گردید.

مدیر امور مهندسی شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به سیاست های این شرکت در راستای اقتصاد مقاومتی و تأکید بر تأمین کالا و مواد از منابع داخلی، افزود: این شرکت تلاش دارد تا با همکاری و ارائه تجربیات به شرکت های بخش خصوصی در جهت بومی سازی و خود ا تکایی صنعت حفاری کشور بیش از پیش گام بردارد.

**چهار انتصاب در شرکت برق منطقه ای خوزستان**
توسط مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان چهار نفر از روسای اداره بهره برداری ایستگاههای برق نواحی انتقال نیرو این شرکت تعیین شدند . محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در احکامی عیسی مقدم دوست را به عنوان رییس اداره بهره برداری ایستگاههای برق کریت در ناحیه مارون، نادر بر آهویی رییس اداره بهره برداری ایستگاههای برق امیدیه در ناحیه شرق، پیمان خمیسی رییس اداره بهره برداری ایستگاه برق اصلی آبادان در ناحیه جنوب و عباس فردی رییس قسمت بهره برداری ایستگاههای برق در ناحیه شمال شرق منصوب کرد . دشت بزرگ در احکام این افراد آورده است: امید است بااستعانت از خداوند متعال و رعایت تقوای الهی ، ضمن برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از توان کارشناسان آن واحد نسبت به انجام وظایف محوله در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

**با حضور «معصومه ابتکار» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور بر گزار شد؛**

## آئین کلنگ زنی نخستین مدرسه طبیعت در اهواز



نجات آب روابط عمومی معرفی کرد. خدابخشی، محل احداث مدرسه طبیعت را،

محوطه منازل سازمانی کوی بوستان، و بهره برداران آن را کودکان بین ۱۲ تا ۳ سال اعلام کرد.

**مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد:**

## نوآوری های برق تبریز در نمایشگاه صنعت برق

ارائه شده به مردم می باشند. مهندس افشین روشن میلانی، این نمایشگاه رافرصتی مغنتم برای آشنایی با تکنولوژی های جدید در عرصه صنعت برق عنوان کرد و افزود: با توجه به رشد سریع علم در دنیا، شرکت های توزیع نیز باید از این قافله عقب نمانند و استانداردهای خود را افزایش دهند. همچنین وی تصریح کرد: این نمایشگاه با هدف فرهنگ سازی اصلاح الگوی مصرف، ارائه شده به مردم می باشند. مهندس افشین روشن میلانی، این نمایشگاه رافرصتی مغنتم برای آشنایی با تکنولوژی های جدید در عرصه صنعت برق و مخابرات به زیر مجموعه وزارت نیرو در آذربایجان شرقی و ۹۰ شرکت از ۱۱ استان و نمایندگانی از ۶ کشور جهان در نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار شد. شرکت های از کشورهای ایتالیا، ترکیه، چین، آلمان و ... با حضور در این

«عبدالحسین وهاب زاده» بنیان گذار مدرسه طبیعت در ایران، گفت: مدرسه طبیعت به دنبال آموزش مستقیم و دیوار ساختن برای کودکان نیست بلکه این مدارس فضایی فراهم می کنند تا بچه هارشد کنند و فرصت کشف طبیعت و علاقه مندی به آن رایابیند.

وی هدف از راه اندازی مدارس طبیعت در کشور را پرورش نسلی خواند تا همانگونه که به والدین خود حرمت می گذارند برای اندوخته های طبیعی سرزمین خود نیز احترام بگذارند تا در آینده شاهد چنین بحران هایی در محیط زیست نباشیم.

وهاب زاده، با بیان این که سازمان آب و برق خوزستان در حوزه صنعت پیشتازاست افزود: پس این انتظار هم می رفت که در زمینه راه اندازی مدرسه طبیعت نخستین سازمان دولتی کشور باشد که پیش قدم می شود.

مدرسه طبیعت اهواز، پس از مدارس طبیعت اصفهان، همدان، تهران، تنکابن، کیشهر، مشهد، ساری، بیرجند و کرمانشاه، اولین مدرسه در خوزستان و شانزدهمین مدرسه در سطح کشور است که ساخته می شود.

<sup>[1]</sup> با حضور «معصومه ابتکار» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور بر گزار شد؛

<sup>[2]</sup> با حضور «معصومه ابتکار» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور بر گزار شد؛

روزنامه صبح

# صنعت

اخبار

**۱۳۰ میلیارد ریال اعتبارات در جهت رشد و پیشرفت های عمرانی و شهری منطقه آراداروند**

موجود شمخانی، معاون فنی و امور زیربنایی سازمان، توسعه خدمات شهری و عمرانی در منطقه آراداروند را روندی رو به رشد و صعودی ارزیابی کرد.

با حضور موعود شمخانی، معاون فنی و امور زیربنایی سازمان، جلیل مختار، نماینده مردم شهرستان آبادان در مجلس شورای اسلامی و رئیس و اعضای شورای شهری شهرستان آبادان، بازدیدی از برخی پروژه های عمرانی، انجام شد.

در این بازدید، معاون فنی و زیربنایی گفت: مبلغ ۱۳۰ میلیاردی تفاهم نامه‌ای با شهرداری شهرستان آبادان، در جهت تکمیل و توسعه زیرساخت های شهری و عمرانی شهرستان آبادان در دو فاز اختصاص داده شده است که در فاز اول، ۵۰ میلیارد ریال و در فاز دوم، ۸۰ میلیارد ریال خواهد بود. شمخانی همچنین افزود: رسیدن به نقطه مطلوب در شاخص های استاندارد شهری، نیازمند همفکری و همکاری کلیه ارگان ها و نهادهای دولتی و اجرایی منطقه است و این سازمان، به تنهایی، نباید بار کلیه مسئولیت ها و فعالیت های اجرایی را بر دوش بکشد.

معاون فنی و زیربنایی در پایان خاطر نشان کرد: بنده از حضور برادر عزیز و بزرگوار، جناب آقای جلیل مختار، نماینده محترم شهرستان آبادان در مجلس شورای اسلامی، در بازدید از پروژه های عملیاتی این سازمان، تشکر و قدردانی می کنم و امید است با تلاش ها و همت مضاعف همه جانبه در مسیر پیشرفت و آبادانی منطقه آراداروند، شاهد رونق و رشد روز افزون رویداد های عمرانی و زیرساخت شهری آبادان و خرمشهر باشیم.

-----
**مدیر عامل مخابرات چهارمحال و بختیاری: افزایش هزینه خرید تلفن ثابت مصوبه سازمان تنظیم مقررات است**

مدیرعامل شرکت مخابرات چهارمحال و بختیاری گفت: براساس مصوبه مصوبه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی (رگولاتوری) از ابتدای مرداد ماه جاری هزینه خرید خط تلفن ثابت دو میلیون ریال تعیین شد. حسن آقایی اظهار کرد: با توجه به این که تعرفه تلفن ثابت از سال ۱۳۸۲ افزایش نداشته است، طی سه سال گذشته این شرکت از محل هم کدسازی تلفن ثابت داخل استانی و بین استانی به طور میانگین بین ۱۰ تا ۱۷ درصد درآمد خود را از دست داده است.

به گفته وی با هادف رفع مشکل نقدینگی مردم، نیمی از هزینه اتصال به صورت نقدی و باقیمانده آن در اقساط ۲۶ ماهه از زمان راه اندازی خط تلفن از مشترکان دریافت می شود. آقایی تصریح کرد: هزینه هر دقیقه مکالمه داخل استانی از تلفن ثابت از ۳۰ ریال به ۴۵ ریال افزایش یافته و هزینه هر یک ساعت تلفن ثابت به ثابت داخل استانی از یک هزار و ۸۰۰ ریال به ۲ هزار و ۷۰۰ ریال افزایش یافت.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان تصریح کرد: برخی از شهروندان برای واحدهای مسکونی و تجاری خود خط تلفن ثابت خریداری کرده که به دلایل مختلف در زمان هایی فاقد کار کرد هستند که هزینه نگهداری خط و دیگر هزینه های جانبی و مشکلات عدیده ای برای شرکت مخابرات در بردارد.

آقایی گفت: در همین راستا بنا بر مصوبه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از ابتدای مرداد ماه امسال مبلغی به عنوان حداقل کارکرد شامل ۲۰۰۰ دقیقه برای مناطق روستایی و ۳۳۰ دقیقه برای شهرها برای تمام خطوط تلفن ثابت تعیین شده است.

بیش از ۲۲۴ هزار مشترک تلفن ثابت با ضریب نفوذ ۲۸٫۲ درصد در چهارمحال و بختیاری مشغول به کار است.

**بخش مجموعه ۵۲ قسمتی دانایی از شبکه ۲ سیماى جمهوری اسلامی ایران**
**با مشارکت شرکت آبفا استان اصفهان**
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان اصفهان پیرامون یکی از اقدامات فرهنگی جدید آبفا استان اصفهان در سال ۹۵ درخصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در میان قشر تأثیرپذیر جامعه که همان کودکان و نوجوانان است افزود: در سال جاری برنامه تلویزیونی دانایی که شامل ۵۲ قسمت است از شبکه دو سیما پخش می شود. این برنامه روزهای یکشنبه و سه شنبه ساعت ۱۵:۴۵ به مدت ۱۰ دقیقه از شبکه دو سیما پخش می شود که این برنامه از سوم مردادماه بر روی آنتن رفته است. سیداکبر بنی طبابه سبک جدید تولید کرد در برنامه تلویزیونی پرداخت و اعلام کرد: سعی شده این برنامه تلویزیونی به سبک کاملاً جدید تهیه شود تا جذابیت خاصی برای گروههای هدف که کودکان و نوجوانان در سنین ۸الی ۱۵ ساله است داشته باشد و بتواند پیام خود که مصرف صحیح آب است را به سازندگان آینده جامعه القا نماید. وی با بیان اینکه برنامه تلویزیونی دانایی به سبک موشن گرافی است تولید شده است عنوان کرد: موشن گرافی سازه‌ای تصویری است که از سویی با بهره گیری از بخشی از قواعد انیمیشن و نیز امکانات سینما یعنی حرکت و صدا و از طرفی دیگر با استفاده از فرم گرایى انتزاعی، تعادل و توازن در ترکیب بندی و تأثیرات هنر طراحی گرافیک تولید می شود و نتیجه آن تلفیق هنر باارسال پیام با موضوعی است که برای مخاطب در نظر گرفته شده است. در حقیقت خاستگاه سبک موشن گرافی رسانه است و آبفا استان اصفهان سعی کرده با استفاده از سبک موشن گرافی مخاطب خود را جذب نماید تا بتواند به هدف نهایی خود که فرهنگ سازی درست مصرف کردن آب در میان کودکان و نوجوانان است دست یابد.

سیداکبر بنی طبابه برخی از موضوعاتی که در این برنامه به آن پرداخته می شود اشاره کرد و بیان داشت: معرفی انواع تجهیزات کاهنده، تعریف و آموزش مصرف بهینه آب در آشپزخانه، حمام، دستشویی، شستن حیاط، خودرو و آبیاری صحیح فضای سبز، روشهای بهینه سازی مصرف آب در استفاده از کولر، معرفی ساعات پیک مصرف، تعریف آب خاکستری و نیز معرفی شبکه توزیع هوشمند و… در برنامه تلویزیونی دانایی به این مسائل پرداخته می شود. مشاور مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: برنامه تلویزیونی دانایی با کارگردانی مجید بازارگان، اجرا مهدی قاسمی و صدایپیشه نازنین حقیقی به نویسندگی مهدیه طوسی تولید شده است.



**مدیر کل اداره حمل و نقل و پایانه های استان کرمانشاه رونق دوباره مرز خسروی با افزایش ۱۹ درصدی تردد مسافران**
شهرهای مرزی کشور عراق، افزایش تردد مسافران را از پایانه مرزی خسروی به همراه داشته است. خسروانی آمار تردد مسافران طی ۴ ماهه اول سال ۹۴ را از این پایانه مرزی هفت هزار و ۲۳۶ نفر به داخل و خارج از کشور عنوان کرد و افزود: این میزان در چهار ماه ابتدای امسال به هشت هزار و ۷۷۲ نفر تغییر و افزایش ۱۹ درصدی رابه دنبال فروگذار نمی نمایند.

کیومرئ و در شبکه مخابرات باهمراه اول استان تبریز مشاهده کنند که نتیجه آن افزایش ۵برابری سرعت و کیفیت نسبت به گذشته خواهد بود. کاربران تیریزی می توانند این تفاوت کیفیت را در برگزاری کنسرت های آنلاین کشور تجربه کنند. لازم به ذکر است چهارمین برنامه کنسرت آنلاین با اجرای فنی کیومرئ و هنرنمایی سالار عقیلی به زودی بر گزار خواهد شد.

**مدیر کل اداره حمل و نقل و پایانه های استان کرمانشاه**

### رونق دوباره مرز خسروی با افزایش ۱۹ درصدی تردد مسافران



**مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان:**

### در سال جاری ۱۸ هزار مشترک جدید جذب شده است

مشترک در تیرماه جذب شده است ومجموع مشترکین گاز در استان به بالای ۹۰۰ هزار مشترک رسیده است. وی بیان کرد شرکت گاز استان گیلان

خبر افزود: این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۳۴درصد رشد داشته است. مهندس ظهیری اظهار داشت:از این تعداد مشترک جدید، بیش از ۶ هزار و دو بیست

مهندس ظهیری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از جذب ۱۸ هزار مشترک تا تیرماه امسال خبر داد. مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این